[image: ##]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы  Махнёвского  муниципального образования
         от   26 мая  2014 года               п.г.т. Махнево                      № 22
 О внесении изменений в постановление Главы Махнёвского муниципального образования от 22.08.2013  № 35  «О создании
экпертно-технического совета при Главе Махнёвского муниципального образования»
            Во исполнение Указа Губернатора Свердловской области
  от 21.02.2014 № 101-УГ «Об организационных мерах по установлению персональной ответственности за антикоррупционную ответственность», руководствуясь постановлением Главы Махнёвского муниципального образования от 29 апреля 2014 № 20 «Об организационных мерах по возложению   персональной  ответственности  руководителей органов местного самоуправления Махнёвского муниципального образования за состоянием  антикоррупционной  работы»

           ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести   в постановление Главы Махнёвского муниципального образования от  22.08.2013  № 35  «О создании экпертно-технического совета  при  Главе Махнёвского муниципального образования» следующие  изменения:
1.1 дополнить пункт 4.1 главы 4 абзацем седьмым  следующего содержания:
«-   взаимодействовать  с подразделениями по профилактике коррупционных и иных правонарушений соответствующего органа местного самоуправления Махнёвского  муниципального образования,   участвовать  в антикоррупционных мероприятиях.».
       2.  Настоящее Постановление опубликовать в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
        3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                     И.М.Авдеев
image1.jpeg